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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41320037T

2. Data e Regjistrimit 20/01/2014
3. Emri i Subjektit JGA CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2014
6. Kohëzgjatja Nga: 17/01/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Sami Frasheri, Ndertesa 19, Hyrja 8, 
Kodi Postar 1019 Tirane 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimi i energjise duke perdorur energjine e gjelber si uje, 
te lashtat e energjise , burimet termike , bimeve gjeotermale , 
e eres, biogazit dhe fotovoltaike. Ndertim, projektim 
hidrocentralesh, Park eloik dhe fortovoltoik, studime te 
fizibilitetit, planit te bizneseve. 3.Planifikimin, ndertimin, 
operimin , menaxhimin dhe financimin e furnizimit te 
decentralizuar te energjise. Monitorim dhe oponence te 
pergjithshme, veriflkim i parametrave teknike, social-
mjedisore, dhe ligjore per hidroceniralet e vegjel, te mesem 
dhe te medhenj. Mbikqyrje e zbatimit te punimeve per 
hidrocentralet e vegjel, te mesem dhe te medhenj. Aktivitet 
ne promovinim dhe zhvillimin e pasurive te paluajtshme ne 
sektorin turistik-rezidencial, operacione tregtare, industriale, 
financiare, mobiliare dhe imobiliare, Projektim, ndertim te 
oibjekteve sociale kulturore, ekonomike, industriale, objekte 
banimi. Çertifikim i eneve nen presion. (Çertifikim i 
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pajisjeve elektrike. Prodhmi dhe tregtim materiale ndertimi. 
Prodhim inertesh, prodhim dhe tregtim te artikujve te 
ndryshem mobilerie, dyer dritare, artikuj duralumini, tregtim 
pajisje zyre, kancelari, pajisje ventilimi dhe kondicionimi. 
Tregtim pajisje hidraulike, paisje hidrosanitare dhe aksesore 
te tyre. Agjensi udhetimesh turistrike, shitje biletash te 
transportit urban, hekurudhor, ajror, dhe detar etj. Import 
eksport dhe tregtime shumice dhe pakice te automjeteve te 
Ilojeve dhe tonazheve te ndryshme Konsulence mjedisore. 
Eksplorim, kerkim dhe shfrytezim i lendeve minerare , 
Konsultim dhe menaxhim i veprimtarise minerare , ne fushen 
e shfrytezimit te pasurive nentoksore dhe mbitokesore 
Prodhim , shitje - blerje , transport te kromit, hekur nikelit 
dhe pasurive te tjera minerare, magazinimin dhe perdorimin 
e lendeve plasese. Keshillime per bizneset mbi sherbimet 
bankare dhe sigurimit te Ilojeve te ndryshme.Keshillime per 
financime, modelim i biznesit,keshillime mbi ristrukturimin 
e organizimin financiar,studime tregu,studime pian 
biznesi,keshillime ne fushen e tatim taksave.Analiza per 
industri te ndryshme,analizim i strukturave operative 
financiare.Keshillime financiare per performancen e 
kompanise ne treg. Anali/a dhe vleresim te 
biznesit,keshillime mbi transaksionet e shtjeve dhe analiza 
per strategjine e shitjeve,keshillime mbi partnershipe te 
ndyshme dhe negocime te termave te mareveshjes,keshillime 
mbi vleresimin e aseteve te kompanive dhe 
njerezore,asistime ne pergatitjen e raporteve 
yjetore,vleresime risku dhe keshillime per mitigimin e 
tyre.Ristrukturime te bizneseve ne veshtiresi,keshillime dhe 
asistence ne maredheniet me institucionet 
financiare,keshillime dhe bashkepunime me dhe per sektorin 
publik.. NP-7: Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra 
kullimi dhe vaditje, NP-9: Punirne dhe mbrojtje lumore 
sistemime hidraulike dhe bonifikime, NP-10: Ndertimi i 
impianteve per prodhimin e energjise elektrike. NS-16: 
Ndertimi i impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij. 
NS-17: Ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit 
te mbetjeve urbane. NS-18: Punirne topogjeodezike. NS-20: 
Shpime gjeologo-inxhinierike, puse dhe shpime per uje. 
Projektim punimesh Kategoria I, Masterplane -studime e 
piane rajonale urbanistike. Piane rregulluese per qendra te 
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banuara - 2 - qytete. Studime pjesore urbanistike Kategoria 
Objekte civile - industriale - turistike deri 5 kate dhe mbi 5 
kate. Objekte sportive, Projektim peizazhi, sistemim 
siperfaqe te gjelbra, lulishte e parqe. Kategoria 3 Objekte 
civile - industriale - turistike prej murature e skelet beton 
arme deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate. - 2. objekte me skelet 
metalik. Kategoria 4 I nstalime termoteknike - ventilimi -
kondicionimi. Sisteme te furnizimit me gaz. Kategoria 5 
Diga - galeri - tunele hidraulike. Furnizim me uje - kolektore 
shkarkimi. Ujesjelles kanalizime. Vepra ujitje - kullimi - 
impiante vaditese - diga deri lOm - damba. Vepra 
hidroteknike, marrje uji, shkarkimi - kulla ekuilibri- porte - 
pontile. Vepra naftesjelles -gazsjelles - vajsjelles etj. 
Kategoria 6 Rruge auto kategoria V dhe sistemim - 
asfaltime. Autostrada - aeroporte - helioporte. Hekurudha -
degezime hekurudhore. Kategoria 7 Ura dhe vepra arti deri 
me 10 m dhe mbi 10 m. - Estakada. Ura metalike. Kategoria 
8 Bazamente gjeodezike - rivelime ne te gjitha shkallet. 
Projektim fotogrametrik -hartografik - topografik. Kategoria 
9 Studim/Vleresim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte 
civile -ekonomike deri 5 kate dhe mbi 5 kate. 
Studim/Vleresim gjeologo-inxhinierik i truallit per objekte te 
mAdha H/C, porte, aeroporte. Studim/Vleresim gjeologo-
inxhinierik i trojeve te buta dhe shpateve me qendrueshmeri 
te ulet. Studime projektime hidrogjeologjike. Kategoria 10 
Centrale hidraulike (elektrik, primare, sekondare). Centrale 
termike (primare, sekondare). Impiante te prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise elektrike - diellore -era etj. 
Nenstacione elektrike - linja te tensionit te larte te ulet - te 
mesem. Kabina elektrike te rrjetit shperndares. 6. Ofrimi i 
sherbimeve inxhinierike per teknologjine e nevojshme. 7. 
Importimi dhe prodhimi i pajisjeve teknike ne fushen e 
teknologjise se permendur ketu duke perfshire co-
gjeneratoret dhe teknologji te tjera per te prodhuar energji. 8. 
Keshillimin e palet e treta ne fushat e permendura, krijimin e 
studimeve te fizibilitetit dhe planeve te biznesit")
Majlinda Tafili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/01/2024 Deri: 17/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore



4

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Majlinda Tafili
12.1 Vlera e kapitalit Para: 67,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 67,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 67,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Realdo Mansaku
13.1 Vlera e kapitalit Para: 33,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 33,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JGA CONSULTING
E-Mail: ltafili@gralbania.com  
Telefon: 0692700165  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-324711-01-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-891651-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682D23F7-D8FF-47ED-AA41-22DBCE74A1D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2410F7AE-C0F1-41D4-B58D-42F67BB16B94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA948DF-B863-444C-BC58-B9D15AE04393
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-096325-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
20.05.2015 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise, saktesim i kodit ekonomik.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne promovimin dhe zhvillimin e pasurive te paluajtshme  ne 
sektorin turistik-rezidencial, operacionale tregtare, industrial, financiare, mobiliare dhe 
imobiliare, agjensi i vleresimit mjedisor. Import eksport tregtim me shumice dhe pakice te 
mallrave te ndryshme industrial, ushqimore, artikuj bujqesore dhe blegtorale, pajisje 
elektronike, elektrike, informatke, elektroshtepiake, konfeksione, metrazhe, lende kimike, 
detergjente pastrues, produkte kozmetike. Projektim, ndertim te objekteve sociale 
kulturore, ekonomike, industrial, objekte banimi. Prodhimi dhe tregtim te materialeve te 
ndertimit. Prodhim inertesh, prodhim dhe tregtim te artikujve te ndryshem mobilerie, dyer 
dritare, artikuj duralumini, tregtim pajisje zyre, kancelari, pajisje ventilimi dhe 
kondicionimi. Tregtim pajisje hidraulike, pajisje hidrosanitare dhe aksesore te tyre. 
Tregtim me pakice te karburanteve, dhe vajrave lubrifikante, hoteleri, turizem, bar 
restorant. Agjensi udhetimesh turistike, agjensi shitje biletash te transportit urban, 
hekurudhor, ajror dhe detar. Import eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
automjeteve te llojeve dhe tonazheve te ndryshme dhe pjeseve te kembimit per to. Shitblerje 
automjetesh, ekspozim dhe shitja e tyre nepermjet ankandit. Servis automjetesh dhe agjensi 
shitblerje automjetesh. Konsuleve mjedisore dhe ne fusha te tjera.")          u be            
("Aktivitet ne promovimin dhe zhvillimin e pasurive te paluajtshme  ne sektorin 
turistik-rezidencial, operacionale tregtare, industrial, financiare, mobiliare dhe 
imobiliare, agjensi i vleresimit mjedisor. Import eksport tregtim me shumice dhe 
pakice te mallrave te ndryshme industrial, ushqimore, artikuj bujqesore dhe 
blegtorale, pajisje elektronike, elektrike, informatke, elektroshtepiake, konfeksione, 
metrazhe, lende kimike, detergjente pastrues, produkte kozmetike. Projektim, 
ndertim te objekteve sociale kulturore, ekonomike, industrial, objekte banimi. 
Prodhimi dhe tregtim te materialeve te ndertimit. Prodhim inertesh, prodhim dhe 
tregtim te artikujve te ndryshem mobilerie, dyer dritare, artikuj duralumini, tregtim 
pajisje zyre, kancelari, pajisje ventilimi dhe kondicionimi. Tregtim pajisje hidraulike, 
pajisje hidrosanitare dhe aksesore te tyre. Tregtim me pakice te karburanteve, dhe 
vajrave lubrifikante, hoteleri, turizem, bar restorant. Agjensi udhetimesh turistike, 
agjensi shitje biletash te transportit urban, hekurudhor, ajror dhe detar. Import 
eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te automjeteve te llojeve dhe tonazheve te 
ndryshme dhe pjeseve te kembimit per to. Shitblerje automjetesh, ekspozim dhe 
shitja e tyre nepermjet ankandit. Servis automjetesh dhe agjensi shitblerje 
automjetesh. Konsuleve mjedisore dhe ne fusha te tjera. Projektim, mbikqyrje, 
kolaudim. Sherbime te mbrojtjes kundra zjarrit, Çertifikim I eneve nen presion, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A19580E-46E4-440F-9FD5-5CC18B8A9274
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A19580E-46E4-440F-9FD5-5CC18B8A9274
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Sherbime topografike.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-944969-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.09.2016, te asamblese se 
ortakeve, ku eshte vendosur: Transferimin nepermjet dhurimit te 33 pjeseve te zoteruara 
nga ortaku z.Aldo Dashi, ne favor te ortakut z.Realdo Mansaku. Depozitim i kontrates se 
dhurimit te kuotave, Nr.2183 Rep, Nr.1297 Kol, date 22.09.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Realdo Mansaku")                      Numri i aksioneve "33,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33,00
eshte larguar ortaku:            ("Aldo Dashi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-964151-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.10.2016 ku eshte 
vendosur:Ndryshimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.      
Objekti ishte            ("Aktivitet ne promovimin dhe zhvillimin e pasurive te paluajtshme  ne 
sektorin turistik-rezidencial, operacionale tregtare, industrial, financiare, mobiliare dhe 
imobiliare, agjensi i vleresimit mjedisor. Import eksport tregtim me shumice dhe pakice te 
mallrave te ndryshme industrial, ushqimore, artikuj bujqesore dhe blegtorale, pajisje 
elektronike, elektrike, informatke, elektroshtepiake, konfeksione, metrazhe, lende kimike, 
detergjente pastrues, produkte kozmetike. Projektim, ndertim te objekteve sociale 
kulturore, ekonomike, industrial, objekte banimi. Prodhimi dhe tregtim te materialeve te 
ndertimit. Prodhim inertesh, prodhim dhe tregtim te artikujve te ndryshem mobilerie, dyer 
dritare, artikuj duralumini, tregtim pajisje zyre, kancelari, pajisje ventilimi dhe 
kondicionimi. Tregtim pajisje hidraulike, pajisje hidrosanitare dhe aksesore te tyre. 
Tregtim me pakice te karburanteve, dhe vajrave lubrifikante, hoteleri, turizem, bar 
restorant. Agjensi udhetimesh turistike, agjensi shitje biletash te transportit urban, 
hekurudhor, ajror dhe detar. Import eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=474F2903-9003-4760-A557-8BFA78F13C7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=474F2903-9003-4760-A557-8BFA78F13C7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35137DD-1019-465F-823A-C63B10B5EFF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5DEA74-13A3-431A-B658-1B599D002567
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51158802-B7DC-4E7D-A4D3-62348B2CCC1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51158802-B7DC-4E7D-A4D3-62348B2CCC1F
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automjeteve te llojeve dhe tonazheve te ndryshme dhe pjeseve te kembimit per to. Shitblerje 
automjetesh, ekspozim dhe shitja e tyre nepermjet ankandit. Servis automjetesh dhe agjensi 
shitblerje automjetesh. Konsuleve mjedisore dhe ne fusha te tjera. Projektim, mbikqyrje, 
kolaudim. Sherbime te mbrojtjes kundra zjarrit, Çertifikim I eneve nen presion, Sherbime 
topografike.")          u be            ("Prodhimi i energjise duke perdorur energjine e 
gjelber si uje, te lashtat e energjise , burimet termike , bimeve gjeotermale , e eres, 
biogazit dhe fotovoltaike. Ndertim, projektim hidrocentralesh, Park eloik dhe 
fortovoltoik, studime te fizibilitetit, planit te bizneseve. 3.Planifikimin, ndertimin, 
operimin , menaxhimin dhe financimin e furnizimit te decentralizuar te energjise. 
Monitorim dhe oponence te pergjithshme, veriflkim i parametrave teknike, social-
mjedisore, dhe ligjore per hidroceniralet e vegjel, te mesem dhe te medhenj. 
Mbikqyrje e zbatimit te punimeve per hidrocentralet e vegjel, te mesem dhe te 
medhenj. Aktivitet ne promovinim dhe zhvillimin e pasurive te paluajtshme ne 
sektorin turistik-rezidencial, operacione tregtare, industriale, financiare, mobiliare 
dhe imobiliare, Projektim, ndertim te oibjekteve sociale kulturore, ekonomike, 
industriale, objekte banimi. Çertifikim i eneve nen presion. (Çertifikim i pajisjeve 
elektrike. Prodhmi dhe tregtim materiale ndertimi. Prodhim inertesh, prodhim dhe 
tregtim te artikujve te ndryshem mobilerie, dyer dritare, artikuj duralumini, tregtim 
pajisje zyre, kancelari, pajisje ventilimi dhe kondicionimi. Tregtim pajisje hidraulike, 
paisje hidrosanitare dhe aksesore te tyre. Agjensi udhetimesh turistrike, shitje 
biletash te transportit urban, hekurudhor, ajror, dhe detar etj. Import eksport dhe 
tregtime shumice dhe pakice te automjeteve te Ilojeve dhe tonazheve te ndryshme 
Konsulence mjedisore. Eksplorim, kerkim dhe shfrytezim i lendeve minerare , 
Konsultim dhe menaxhim i veprimtarise minerare , ne fushen e shfrytezimit te 
pasurive nentoksore dhe mbitokesore Prodhim , shitje - blerje , transport te kromit, 
hekur nikelit dhe pasurive te tjera minerare, magazinimin dhe perdorimin e lendeve 
plasese. Keshillime per bizneset mbi sherbimet bankare dhe sigurimit te Ilojeve te 
ndryshme.Keshillime per financime, modelim i biznesit,keshillime mbi ristrukturimin 
e organizimin financiar,studime tregu,studime pian biznesi,keshillime ne fushen e 
tatim taksave.Analiza per industri te ndryshme,analizim i strukturave operative 
financiare.Keshillime financiare per performancen e kompanise ne treg. Anali/a dhe 
vleresim te biznesit,keshillime mbi transaksionet e shtjeve dhe analiza per strategjine 
e shitjeve,keshillime mbi partnershipe te ndyshme dhe negocime te termave te 
mareveshjes,keshillime mbi vleresimin e aseteve te kompanive dhe njerezore,asistime 
ne pergatitjen e raporteve yjetore,vleresime risku dhe keshillime per mitigimin e 
tyre.Ristrukturime te bizneseve ne veshtiresi,keshillime dhe asistence ne maredheniet 
me institucionet financiare,keshillime dhe bashkepunime me dhe per sektorin publik.. 
NP-7: Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi dhe vaditje, NP-9: Punirne 
dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime, NP-10: Ndertimi i 
impianteve per prodhimin e energjise elektrike. NS-16: Ndertimi i impianteve te ujit 
te pijshem dhe pastrimit te tij. NS-17: Ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe 
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trajtimit te mbetjeve urbane. NS-18: Punirne topogjeodezike. NS-20: Shpime 
gjeologo-inxhinierike, puse dhe shpime per uje. Projektim punimesh Kategoria I, 
Masterplane -studime e piane rajonale urbanistike. Piane rregulluese per qendra te 
banuara - 2 - qytete. Studime pjesore urbanistike Kategoria Objekte civile - 
industriale - turistike deri 5 kate dhe mbi 5 kate. Objekte sportive, Projektim 
peizazhi, sistemim siperfaqe te gjelbra, lulishte e parqe. Kategoria 3 Objekte civile - 
industriale - turistike prej murature e skelet beton arme deri ne 5 kate dhe mbi 5 
kate. - 2. objekte me skelet metalik. Kategoria 4 I nstalime termoteknike - ventilimi -
kondicionimi. Sisteme te furnizimit me gaz. Kategoria 5 Diga - galeri - tunele 
hidraulike. Furnizim me uje - kolektore shkarkimi. Ujesjelles kanalizime. Vepra 
ujitje - kullimi - impiante vaditese - diga deri lOm - damba. Vepra hidroteknike, 
marrje uji, shkarkimi - kulla ekuilibri- porte - pontile. Vepra naftesjelles -gazsjelles - 
vajsjelles etj. Kategoria 6 Rruge auto kategoria V dhe sistemim - asfaltime. 
Autostrada - aeroporte - helioporte. Hekurudha -degezime hekurudhore. Kategoria 7 
Ura dhe vepra arti deri me 10 m dhe mbi 10 m. - Estakada. Ura metalike. Kategoria 8 
Bazamente gjeodezike - rivelime ne te gjitha shkallet. Projektim fotogrametrik -
hartografik - topografik. Kategoria 9 Studim/Vleresim gjeologo inxhinierik i truallit 
per objekte civile -ekonomike deri 5 kate dhe mbi 5 kate. Studim/Vleresim gjeologo-
inxhinierik i truallit per objekte te mAdha H/C, porte, aeroporte. Studim/Vleresim 
gjeologo-inxhinierik i trojeve te buta dhe shpateve me qendrueshmeri te ulet. 
Studime projektime hidrogjeologjike. Kategoria 10 Centrale hidraulike (elektrik, 
primare, sekondare). Centrale termike (primare, sekondare). Impiante te prodhimit 
dhe shperndarjes se energjise elektrike - diellore -era etj. Nenstacione elektrike - linja 
te tensionit te larte te ulet - te mesem. Kabina elektrike te rrjetit shperndares. 6. 
Ofrimi i sherbimeve inxhinierike per teknologjine e nevojshme. 7. Importimi dhe 
prodhimi i pajisjeve teknike ne fushen e teknologjise se permendur ketu duke 
perfshire co-gjeneratoret dhe teknologji te tjera per te prodhuar energji. 8. 
Keshillimin e palet e treta ne fushat e permendura, krijimin e studimeve te fizibilitetit 
dhe planeve te biznesit")")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-085392-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.01.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Znj. Majlinda Tafili si administrator i shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ltafili@gralbania.com")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8FBEEE5-F3AE-416F-B66E-102893A0A136
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8FBEEE5-F3AE-416F-B66E-102893A0A136
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A290A98-3C48-414A-A725-6C21331D1C56
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Majlinda Tafili")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/01/2014")            u be              ("17/01/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Majlinda Tafili")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/01/2019")            u be              ("17/01/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-244116-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.01.2024 per zgjatjen e afatit te 
admiistratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Majlinda Tafili")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/01/2019")            u be              ("17/01/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Majlinda Tafili")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/01/2024")            u be              ("17/01/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-369510-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
10.10.2024, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Sami Frasheri, Ndertesa 19, Hyrja 8, Kodi Postar 1019 Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Andon Zako Çajupi, Ndertesa Nr. 3, H. 11;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC7D93B-FD92-458F-BC1A-578D83C4F887
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC7D93B-FD92-458F-BC1A-578D83C4F887
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57968FA-72AB-4C15-8A58-8D7EFA914A94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2618131B-44E1-403B-8CC3-DD497AAD7B10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C444268B-6B7F-4CA2-8287-6591F3000764
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF0AD65-12F8-4EBF-B625-219507CE7209
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Datë: 08/10/2025


